



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	4.074.700,00	679.116,74	2.037.350,22	836.904,65	2.366.975,29	1.842.251,19
RECEITAS DE CAPITAL	1.000,00	166,66	499,98	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.075.700,00	679.283,40	2.037.850,20	836.904,65	2.366.975,29	1.842.251,19
(-) DEDUÇÕES	493.075,00	82.179,16	246.537,48	98.900,52	324.077,42	228.976,56
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	24.000,00	4.000,00	12.000,00	6.873,34	64.759,50	12.966,54
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	1.000,00	166,66	499,98	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	468.075,00	78.012,50	234.037,50	92.027,18	259.317,92	216.010,02
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.582.625,00	597.104,24	1.791.312,72	738.004,13	2.042.897,87	1.613.274,63

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.986.285,55	497.714,26	1.493.142,78	657.904,64	1.731.029,19	671.547,57	1.698.290,54	1.407.107,04
(-) Juros e Encargos da Dívida	1.200,00	200,00	600,00	0,00	953,76	0,00	953,76	0,00
SUBTOTAL	2.985.085,55	497.514,26	1.492.542,78	657.904,64	1.730.075,43	671.547,57	1.697.336,78	1.407.107,04
DESPESAS DE CAPITAL	620.339,45	103.389,91	310.169,73	27.786,88	99.150,92	27.786,88	99.150,92	319.268,27
(-) Deduções	65.000,00	10.833,33	32.500,00	13.244,97	39.263,31	13.244,97	39.263,31	33.883,91
Amortização de Dívida	65.000,00	10.833,33	32.500,00	13.244,97	39.263,31	13.244,97	39.263,31	33.883,91
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.540.425,00	590.070,83	1.770.212,50	672.446,55	1.789.963,04	686.089,48	1.757.224,39	1.692.491,40
RESULTADO	-3.072.350,00	-512.058,33	-1.536.175,00	-580.419,37	-1.530.645,12	-594.062,30	-1.497.906,47	-1.476.481,38
RESULTADO	42.200,00	7.033,41	21.100,22	65.557,58	252.934,83	51.914,65	285.673,48	-79.216,77

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	353.874,14	327.855,80	314.610,83	-13.244,97	-39.263,31	
(-) Disponibilidade de Caixa	364.800,12	673.172,59	696.148,35	22.975,76	331.348,23	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	8.877,99	8.791,67	15.203,26	6.411,59	6.325,27	
II - Dívida Consolidada Líquida	-19.803,97	-354.108,46	-396.740,78	-42.632,32	-376.936,81	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-19.803,97	-354.108,46	-396.740,78	-42.632,32	-376.936,81	